* یکشنبه ۲۶ فروردین ۱۳۹۷ * ۱۵ آوریل ۲۰۱۸ * سال بیست و هشتم (ایر می سگیزینجی ایل) * شماره (سای ۴۳۶۴) * صفحه ۸ * ورزش و گردشگری

← مقاله گردشگری

سایه کمبود هتل
بر رونق گردشگری
آذربایجان شرقی

ادامه از شماره قبل:
خدایبخش، پرداخت ویژه به موضوع بوم گردی را یکی از برنامه های اولویت دار بخش گردشگری آذربایجان شرقی بیان و اظهار کرد: در این راستا به شدت نیازمند حضور بخش خصوصی برای ساخت و تجهیز خانه ها و اماکن روستائی و عشایری و تبدیل آنها به اقامتگاه ها هستیم.